
Janów, dnia 11.07.2023 r. 

 

ZP/1/2023 

Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia  

 

 

Dotyczy postępowania pn.  Budowa podziemnego zbiornika na wodę  do celów 

przeciwpożarowych  o pojemności 60m3  

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY I ODRZUCENIU 

OFERT 

 
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Janowie działając zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz.U.2022, poz. 1710 ze zm.) 
Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o: 

 

1. Najkorzystniejsza oferta:.  

Dokonując wyboru najkorzystniejszej oferty, mając na względzie kryteria wyboru ofert określone w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (cena brutto – 60%, okres gwarancji – 40%), w prowadzonym 

postępowaniu, Zamawiający uznaje za najkorzystniejszą ofertę nr 3 złożoną przez firmę:  

 

SARBUD Rafał Sarosiek 

ul. Kombatantów 18/38 

15-110 Białystok 

 

2. Uzasadnienie wyboru:  

Oferta zgodna z treścią SWZ, najkorzystniejsza pod względem przyjętego kryterium, uzyskała łączną 

liczbę 100 pkt. 

3. Złożone oferty:  

W prowadzonym postępowaniu złożono 3 oferty.  

4. Podpisanie umowy:  

Działając na podstawie art. 308 ust. 3 Ustawy Pzp, Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w 

Janowie informuje, że zawarcie umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego nastąpi w 

terminie uzgodnionym z Wykonawcą. 

 

Zestawienie ofert i zdobytych punktów: 

L.p. Nazwa Firmy (imiona, 

nazwiska) i adres Wykonawcy 

cena / 

punkty 

okres 

gwarancji / 

punkty 

 

Punkty łącznie 

1. Inżynieria Polska Sp. z o.o. 

Ul. Domaniewska 47/10 

02-672 Warszawa 

349 188,27 84 oferta odrzucona 

2. INŻYNIERIA WSCHÓD 

Paweł Bujnowski i Maciej 

Bujnowski Sp.j. 

Ul. Sienkiewicza 81/3 lok. 207 

15-003 Białystok 

485 576,08 

58,67% 

84 

40pkt 

 

98,67 pkt 



3. SARBUD Rafał Sarosiek 

ul. Kombatantów 18/38 

15-110 Białystok 

474 780,00 

60pkt 

84 

40pkt 

 

100 pkt 

 

 

5.Informacje dodatkowe  

 

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty nr 1 : 

Na podstawie art. 224 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy Inżynieria Polska 

Sp. z o.o. Ul. Domaniewska 47/10 02-672 Warszawa , jako ofertę z rażąco niską ceną lub kosztem, 

gdyż Wykonawca nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie. 

 

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty nr 1 : 

Wykonawca pismem z dnia 29 czerwca 2023r. został wezwany do złożenia wyjaśnień, w tym złożenia 

dowodów dotyczących elementów oferty mających wpływ na wysokość ceny oraz ich kalkulacji 

umożliwiających prawidłowe wykonanie zamówienia. 

Do dnia 4 lipca 2023r. Wykonawca nie złożył wymaganych wyjaśnień i dowodów. 

W związku z powyższym Zamawiający postanowił odrzucić ofertę. 

 

 

 

 


		2023-07-11T15:02:22+0200




